

**Lucrari de reparatie curente la CTAS Strasenii, or.
Strasenii, str. Stefan cel Mare si Sfint, 92/2**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 211 144,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii curente				
		1.1. Hol intrare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	12,0000	22,06 22,00	264,66 264,06
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,5000	130,48 130,40	65,24 65,20
3	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	12,0000	5,84 2,44	70,14 29,34
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	5,0000	181,17 138,55	905,85 692,75
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,0000	25,20 16,30	302,40 195,60
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	12,0000	120,06 99,43	1 440,70 1 193,16
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	12,0000	25,20	302,40

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			16,30	195,60
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,0000	54,12 44,82	649,42 537,90
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,0000	5,40 2,45	102,51 46,46
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,0000	65,76 44,83	1 249,35 851,68
11	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	5,2000	123,73 69,27	643,42 360,23
		<i>Total</i>	lei			5 996,09
		Total Hol intrare Inclusiv salariu				5 996,09 4 431,98
		1.2. Sala primire - 2 pereti				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	14,0000	22,05 22,00	308,77 308,07
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	1,5000	130,47 130,40	195,71 195,60
14	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	14,0000	5,84 2,44	81,83 34,23
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,0000	25,20 16,30	352,80 228,20
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	14,0000	120,06 99,43	1 680,81 1 392,02

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv				
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,0000	25,20 16,30	352,80 228,20
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,0000	54,12 44,82	757,65 627,55
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51,0000	5,40 2,45	275,15 124,70
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,0000	65,76 44,83	3 353,51 2 286,08
21	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,0000	123,74 69,28	2 103,50 1 177,68
22	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	3,0000	73,66 69,28	220,97 207,83
		<i>Total</i>	lei			9 683,50
		Total Sala primire - 2 pereti Inclusiv salariu				9 683,50 6 810,16
		1.3. Demisol Deopozit 1				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	9,0000	22,06 22,01	198,50 198,05
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	1,1000	130,47 130,40	143,52 143,44
25	CN53A*ap	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	9,0000	5,85	52,61

1	2	3	4	5	6	7
	licativ	a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)			2,45	22,01
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	9,0000	181,17 138,55	1 630,53 1 246,95
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	9,0000	25,20 16,30	226,80 146,70
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	9,0000	120,06 99,43	1 080,52 894,87
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,0000	54,12 44,83	487,07 403,43
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,0000	5,40 2,44	194,22 88,02
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,0000	65,75 44,82	2 367,18 1 613,70
32	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,8000	123,74 69,27	1 583,81 886,72
33	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	0,8000	73,65 69,27	58,92 55,42
		Total	lei			8 023,68
		Total Demisol Deopozit 1				8 023,68

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				5 699,31
		1.4. Demisol Arhiva 1				
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	12,4000	22,05 22,00	273,48 272,86
35	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8700	130,48 130,40	113,52 113,45
36	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	12,4000	5,85 2,45	72,48 30,32
37	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,4000	181,17 138,55	2 246,51 1 718,02
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,4000	25,20 16,30	312,48 202,12
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	12,4000	120,06 99,43	1 488,72 1 232,93
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,4000	54,12 44,82	671,06 555,83
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,0000	5,40 2,44	388,44 176,04
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,0000	65,75 44,82	4 734,36 3 227,40
43	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv	m	12,4000	123,73 69,27	1 534,31 859,01

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
44	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,2000	73,66 69,28	88,39 83,13
		<i>Total</i>	lei			11 923,75
		Total Demisol Arhiva 1 Inklusiv salariu				11 923,75 8 471,11
		1.5. Demisol Arhiva 2				
45	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	12,4000	22,05 22,00	273,48 272,86
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8700	130,48 130,40	113,52 113,45
47	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	12,4000	5,85 2,45	72,48 30,32
48	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,4000	181,17 138,55	2 246,51 1 718,02
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,4000	25,20 16,30	312,48 202,12
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de cimet, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	12,4000	120,06 99,43	1 488,72 1 232,93
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,4000	54,12 44,82	671,06 555,83
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	72,0000	5,40	388,44

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			2,44	176,04
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,0000	65,75 44,82	4 734,36 3 227,40
54	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,4000	123,73 69,27	1 534,31 859,01
55	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,2000	73,66 69,28	88,39 83,13
		<i>Total</i>	lei			11 923,75
		Total Demisol Arhiva 2 Inclusiv salariu				11 923,75 8 471,11
		1.6. Demisol Arhiva - Debara				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	6,0000	22,06 22,00	132,33 132,03
57	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8000	130,47 130,40	104,38 104,32
58	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	6,0000	5,84 2,44	35,07 14,67
59	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	6,0000	181,17 138,55	1 087,02 831,30
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,0000	25,20 16,30	151,20 97,80
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	6,0000	120,06 99,43	720,35 596,58

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv				
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,0000	54,12 44,82	324,71 268,95
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,0000	5,40 2,44	237,38 107,58
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,0000	65,75 44,82	2 893,22 1 972,30
65	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	9,0000	123,74 69,28	1 113,62 623,48
66	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	1,0000	376,29 89,65	376,29 89,65
67	RCsB30K	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc	1,0000	282,89 57,21	282,89 57,21
68	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3x1.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66)	m	18,0000	22,24 5,70	400,38 102,69
69	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, 20x10 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate (*corectie norma: doar tub si manopera)	m	18,0000	62,95 55,42	1 133,17 997,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 992,01
		Total Demisol Arhiva - Debara Inclusiv salariu				8 992,01 5 996,12
		1.7. Demisol Incapere tehnica (P.electric)				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	8,0000	22,06 22,00	176,44 176,04
71	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8700	130,48 130,40	113,52 113,45
72	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	8,0000	5,84 2,44	46,76 19,56
73	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,0000	181,17 138,55	1 449,36 1 108,40
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,0000	25,20 16,30	201,60 130,40
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	8,0000	120,06 99,43	960,46 795,44
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,0000	54,12 44,82	432,95 358,60
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,0000	5,40 2,44	194,22 88,02
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	36,0000	65,75 44,82	2 367,18 1 613,70

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
79	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,4000	123,73 69,27	1 534,31 859,01
		<i>Total</i>	lei			7 476,80
		Total Demisol Incapere tehnica (P.electric) Inclusiv salariu				7 476,80 5 262,62
		1.8. Demisol Deopozit 2				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	12,0000	22,06 22,00	264,66 264,06
81	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8000	130,47 130,40	104,38 104,32
82	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	9,0000	5,85 2,45	52,61 22,01
83	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,0000	181,17 138,55	2 174,04 1 662,60
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,0000	25,20 16,30	302,40 195,60
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	12,0000	120,06 99,43	1 440,70 1 193,16
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	12,0000	54,12 44,82	649,42 537,90

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49,0000	5,40 2,45	264,36 119,81
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,0000	65,76 44,83	3 222,00 2 196,43
89	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	9,0000	123,74 69,28	1 113,62 623,48
90	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,6000	73,66 69,27	117,85 110,84
		<i>Total</i>	lei			9 706,04
		Total Demisol Deopozit 2 Inklusiv salariu				9 706,04 7 030,21
		1.9. Demisol Sala de sedinte				
91	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata) - guratare pe gips-carton	m2	10,0000	22,06 22,00	220,55 220,05
92	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri)	m2	2,0000	181,17 138,55	362,34 277,10
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	10,0000	120,06 99,43	1 200,58 994,30
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	10,0000	54,12 44,82	541,18 448,25

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,0000	5,40 2,44	312,91 141,81
96	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	58,0000	123,74 69,28	7 176,63 4 017,95
97	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	2,2000	73,66 69,28	162,05 152,41
		<i>Total</i>	lei			9 976,24
		Total Demisol Sala de sedinte Inklusiv salariu				9 976,24 6 251,87
		1.10. Demisol Antreu - Sala de sedinte				
98	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	11,0000	22,06 22,01	242,61 242,06
99	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,3000	130,47 130,40	39,14 39,12
100	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	11,0000	5,85 2,45	64,30 26,90
101	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	6,0000	181,17 138,55	1 087,02 831,30
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	6,0000	120,06 99,43	720,35 596,58
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm	m2	6,0000	54,12 44,82	324,71 268,95

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,0000	5,40 2,44	32,37 14,67
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,0000	65,76 44,83	723,31 493,08
106	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	3,4000	123,74 69,28	420,70 235,54
107	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila *Reparatii locale	m2	2,9000	340,95 179,30	988,76 519,97
108	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	1,0000	376,29 89,65	376,29 89,65
		<i>Total</i>	lei			5 019,56
		Total Demisol Antreu - Sala de sedinte Inclusiv salariu				5 019,56 3 357,82
		1.11. Demisol Debara sub scari				
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	2,0000	22,06 22,00	44,11 44,01
110	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	5,0000	5,85 2,45	29,23 12,23
111	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,0000	181,17 138,55	362,34 277,10
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	2,0000	25,20 16,30	50,40 32,60

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	2,0000	120,06 99,43	240,12 198,86
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,0000	54,12 44,82	108,24 89,65
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,4000	5,39 2,44	50,71 22,98
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,4000	65,76 44,83	618,10 421,36
		<i>Total</i>	lei			1 503,25
		Total Demisol Debara sub scari Inclusiv salariu				1 503,25 1 098,79
		1.12. Demisol Hol central				
117	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	8,0000	22,06 22,00	176,44 176,04
118	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antifungi)	m2	8,0000	5,84 2,44	46,76 19,56
119	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,0000	181,17 138,55	1 449,36 1 108,40
120	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,0000	25,20 16,30	201,60 130,40

1	2	3	4	5	6	7
121	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	8,0000	120,06 99,43	960,46 795,44
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,0000	54,12 44,82	432,95 358,60
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,0000	5,40 2,45	215,80 97,80
124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual Partiala, pereti reparati!	m2	40,0000	65,75 44,82	2 630,20 1 793,00
		<i>Total</i>	lei			6 113,57
		Total Demisol Hol central Inklusiv salariu				6 113,57 4 479,24
		1.13. Casa scarii Subsol-Parter				
125	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	18,0000	22,06 22,00	396,99 396,09
126	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8000	130,47 130,40	104,38 104,32
127	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	18,0000	5,84 2,44	105,21 44,01
128	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	18,0000	181,17 138,55	3 261,06 2 493,90
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,0000	120,06 99,43	2 161,04 1 789,74

1	2	3	4	5	6	7
		*amestec uscat baza ciment/adeziv				
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,0000	54,12 44,82	974,13 806,85
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,0000	5,40 2,45	453,18 205,38
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,0000	65,75 44,82	5 523,42 3 765,30
133	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	9,0000	123,74 69,28	1 113,62 623,48
134	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	1,0000	376,29 89,65	376,29 89,65
		<i>Total</i>	lei			14 469,32
		Total Casa scarii Subsol-Parter Inklusiv salariu				14 469,32 10 318,72
		1.14. Garaj				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	37,0000	22,06 22,01	816,04 814,19
136	CN53A*ap licativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	37,0000	5,85 2,45	216,27 90,47
137	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	29,5000	181,17 138,55	5 344,52 4 087,23
138	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	52,0000	120,06 99,43	6 243,02 5 170,36

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv				
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	52,0000	54,12 44,82	2 814,14 2 330,90
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	52,0000	5,40 2,44	280,54 127,14
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,0000	65,75 44,82	3 419,26 2 330,90
		<i>Total</i>	lei			19 133,79
		Total Garaj Inclusiv salariu				19 133,79 14 951,19
		1.15. Lucrari de evacuare deseuri				
142	CE17A*aplicativ	Folie polimerica, protectie mobila, inventar..	m2	250,0000	28,82 20,38	7 204,50 5 093,75
143	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	8,0000	110,84 110,84	886,72 886,72
144	TsI50B5	Transportarea pamintului (gunoiului) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,0000	167,70 0,00	1 341,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			9 432,82
		Total Lucrari de evacuare deseuri Inclusiv salariu				9 432,82 5 980,47
		<i>Total</i>	lei			139 374,17
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			23 666,57
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 165,84
		<i>Total</i>				164 206,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			4 926,20
		<i>Total</i>				169 132,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	3 %			5 073,99
		Total Lucrari reparatii curente Inclusiv salariu				174 206,77 98 610,72
		2. Lucrari de montare				
145	VC07A (aplicativ)	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip D100 min 80m3/h kman=0.1	buc	1,0000	942,08 941,33	942,08 941,33
		<i>Total</i>	lei			942,08
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			225,92
		<i>Total</i>				1 168,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			282,40
		<i>Total</i>				1 450,40
		<i>Beneficiu</i>	3 %			43,51
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 493,91 941,33
		3. Utilaj				
146		Ventilator de fereastră D100 min 80m3/h	buc	1,0000	250,00 0,00	250,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			250,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				253,00
		Total	lei			175 953,68
		TVA	20 %			35 190,74
		Total deviz: Inclusiv salariu				211 144,42 99 552,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curente la CTAS Straseni,
or. Straseni, str. Stefan cel Mare si Sfint, 92/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 211 144,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	227,3960	81,50	18 532,77
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	81,8100	81,50	6 667,52
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	221,7960	81,50	18 076,37
4.	7123011000200	Betonist	h-om	0,4910	81,50	40,02
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,7280	81,50	548,33
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	120,4500	81,50	9 816,68
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	50,0000	81,50	4 075,00
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,5000	81,50	692,75
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	81,50	941,32
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,8000	81,50	1 369,20
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	340,1760	81,50	27 724,34
12.	7422010060100	Timplar	h-om	5,9450	81,50	484,52
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,8800	81,50	886,72
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,7630	81,50	9 679,18
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2110	81,50	17,20
		Total manopera				99 552,05

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,8726	570,00	2 777,38
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	28,7700	5,00	143,85
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2200	80,00	17,60
4.	2051142950700	Dibluri	buc	6,0000	1,00	6,00
5.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,9900	2,00	1,98
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	94,2600	18,00	1 696,68
7.	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	24,2700	21,00	509,67
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	120,00	1,20
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	230,1600	45,00	10 357,20
10.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,2700	8,00	146,16
11.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,6000	2,00	1,20
12.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	19,3725	7,00	135,61
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	133,9800	7,00	937,86
14.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	16,0600	2,40	38,54
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 689,3500	2,40	4 054,44

16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	34,7640	3,00	104,29
17.	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	1 298,0520	2,70	3 504,74
18.	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	191,7808	8,80	1 687,67
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,9302	0,00	0,00
20.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	163,8120	45,00	7 371,54
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	287,7000	5,00	1 438,50
22.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,5000	50,00	25,00
23.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	296,1250	6,00	1 776,75
24.	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru (3x1.5 mm2 BBHT-HFLT _x -0,66)	m	20,3940	14,50	295,71
25.	27321036461510	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricateprefabricate	m2	3,0450	150,00	456,75
26.	28221157200001	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	10,1000	0,00	0,00
27.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	6,0000	2,00	12,00
28.	2874136313300	Diblu din metal	buc	11,6000	1,00	11,60
29.	28752744005021	Corp de iluminat (Tip LED 60x60 50W)	buc	3,0000	280,00	840,00
30.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 090,0000	0,10	309,00
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	11,6575	0,00	0,00
32.	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,2580	0,00	0,00
33.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0104	450,00	4,68
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	39,5100	5,00	197,55
35.	u1	Ventilator de fereastră D100 min 80m3/h	buc	1,0000	250,00	250,00
Total materiale de construcții						39 111,18

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8442	5,00	9,22
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,2147	10,00	192,15
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,9088	35,00	101,81
5.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3400	650,00	221,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0424	35,00	36,48
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,0640	650,00	1 341,60
Total utilaje de construcții						1 903,02

Total	lei	175 953,68
TVA	20 %	35 190,74

Total deviz:

211 144,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curente la CTAS
Straseni, or. Straseni, str. Stefan cel Mare si
Sfint, 92/2**

**Investitor Casa Nationala de Asigurari
Sociale**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii curente				
		1.1. Hol intrare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			22,06
						22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			264,66
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,48
						130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			65,24
3	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antifungi)	m2			5,84
						2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratate cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			70,14
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17
						138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			905,85
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20
						16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			302,40
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec	m2			120,06
						99,43

1	2	3	4	5	6	7
		uscat baza ciment/adeziv				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			1 440,70
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20 16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			302,40
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			649,42
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			102,51
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,76 44,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			1 249,35
11	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,73 69,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			643,42
		1.2. Sala primire - 2 pereti				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,05 22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			308,77
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,47
						130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		Total	lei			195,71
14	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,84
						2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			81,83
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20
						16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			352,80
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06
						99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			1 680,81
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20
						16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			352,80
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12
						44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			757,65
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40
						2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			275,15
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,76
						44,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 353,51
21	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,74 69,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 103,50
22	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			73,66 69,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	81,50	69,28
	28221157200001	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	50,00	2,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	80,00	1,76
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	120,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			220,97
		1.3. Demisol Deopozit 1				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,06 22,01
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			198,50
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,47 130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			143,52
25	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,85 2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			52,61
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17 138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 630,53
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20 16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			226,80
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 080,52
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,83
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			487,07
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			194,22
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,75 44,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 367,18
32	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,74 69,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 583,81
33	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			73,65 69,27
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	81,50	69,27

1	2	3	4	5	6	7
	28221157200001	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	50,00	2,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	80,00	1,76
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	120,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			58,92
		1.4. Demisol Arhiva 1				
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,05
						22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			273,48
35	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,48
						130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			113,52
36	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,85
						2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			72,48
37	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17
						138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			2 246,51
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20
						16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			312,48
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06
						99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 488,72
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12
						44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,67

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			671,06
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40
						2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			388,44
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,75
						44,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			4 734,36
43	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,73
						69,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			1 534,31
44	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			73,66
						69,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	81,50	69,28
	28221157200001	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	50,00	2,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	80,00	1,76
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	120,00	0,12
		Total	lei			88,39
		1.5. Demisol Arhiva 2				
45	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,05
						22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			273,48
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,48
						130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			113,52
47	CN53A*aplicati	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,85

1	2	3	4	5	6	7
	v	si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)				2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			72,48
48	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17 138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		Total	lei			2 246,51
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20 16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			312,48
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Ametec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			1 488,72
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			671,06
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			388,44
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,75 44,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			4 734,36
54	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu	m			123,73

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				69,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			1 534,31
55	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			73,66
						69,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	81,50	69,28
	28221157200001	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	50,00	2,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	80,00	1,76
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	120,00	0,12
		Total	lei			88,39
		1.6. Demisol Arhiva - Debara				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,06
						22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			132,33
57	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,47
						130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			104,38
58	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,84
						2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			35,07
59	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17
						138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		Total	lei			1 087,02
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20
						16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			151,20
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			720,35
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			324,71
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			237,38
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,75 44,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 893,22
65	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,74 69,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			1 113,62
66	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc			376,29 89,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	81,50	89,65
	28752744005021	Corp de iluminat (Tip LED 60x60 50W)	buc	1,0000	280,00	280,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,00	0,24
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		Total	lei			376,29
67	RCsB30K	Forarea gaurilor strapunse in constructii din	buc			282,89

1	2	3	4	5	6	7
		beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm				57,21
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4910	81,50	40,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2110	81,50	17,20
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0104	450,00	4,68
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0510	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3400	650,00	221,00
		Total	lei			282,89
68	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3x1.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66)	m			22,24 5,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	81,50	5,70
	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru (3x1.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66)	m	1,0300	14,50	16,43
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
		Total	lei			400,38
69	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, 20x10 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate (*corectie norma: doar tub si manopera)	m			62,95 55,42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	81,50	55,42
	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	7,00	7,53
		Total	lei			1 133,17
		1.7. Demisol Incapere tehnica (P.electric)				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,06 22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			176,44
71	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,48 130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			113,52
72	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,84 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			46,76
73	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17 138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		Total	lei			1 449,36

1	2	3	4	5	6	7
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20 16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			201,60
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			960,46
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			432,95
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			194,22
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,75 44,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			2 367,18
79	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,73 69,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			1 534,31
		1.8. Demisol Deopozit 2				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,06 22,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			264,66
81	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,47
						130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		Total	lei			104,38
82	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,85
						2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			52,61
83	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17
						138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		Total	lei			2 174,04
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20
						16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			302,40
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06
						99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			1 440,70
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12
						44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			649,42
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40
						2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			264,36
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,76 44,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 222,00
89	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,74 69,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			1 113,62
90	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			73,66 69,27
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	81,50	69,27
	28221157200001	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	50,00	2,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	80,00	1,76
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	120,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			117,85
		1.9. Demisol Sala de sedinte				
91	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata) - guratare pe gips-carton	m2			22,06 22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			220,55
92	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri)	m2			181,17 138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		<i>Total</i>	lei			362,34
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43

1	2	3	4	5	6	7
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 200,58
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			541,18
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			312,91
96	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,74 69,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			7 176,63
97	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			73,66 69,28
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	81,50	69,27
	28221157200001	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,0100	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	50,00	2,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	80,00	1,76
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	120,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			162,05
		1.10. Demisol Antreu - Sala de sedinte				
98	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,06 22,01
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			242,61
99	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,47 130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			39,14
100	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,85

1	2	3	4	5	6	7
						2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			64,30
101	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17 138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		Total	lei			1 087,02
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			720,35
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			324,71
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			32,37
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,76 44,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			723,31
106	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,74 69,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S	kg	0,1000	2,40	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		7055				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			420,70
107	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila *Reparatii locale	m2			340,95 179,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,23
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	81,50	167,08
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	27321036461510	Sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		Total	lei			988,76
108	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc			376,29 89,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	81,50	89,65
	28752744005021	Corp de iluminat (Tip LED 60x60 50W)	buc	1,0000	280,00	280,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,00	0,24
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		Total	lei			376,29
		1.11. Demisol Debara sub scari				
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,06 22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			44,11
110	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,85 2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			29,23
111	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17 138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		Total	lei			362,34
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20 16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		Total	lei			50,40
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			240,12
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			108,24
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,39 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			50,71
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,76 44,83
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			618,10
		1.12. Demisol Hol central				
117	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,06 22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			176,44
118	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,84 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			46,76
119	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17 138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		Total	lei			1 449,36
120	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,20 16,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	81,50	16,30

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0003	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			201,60
121	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		<i>Total</i>	lei			960,46
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100116202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			432,95
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			215,80
124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual Partiala, pereti reparati!	m2			65,75 44,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 630,20
		1.13. Casa scarii Subsol-Parter				
125	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,06 22,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			396,99
126	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			130,47 130,40
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	81,50	65,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	81,50	65,20
	4100116202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			104,38
127	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			5,84 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratare cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			105,21

1	2	3	4	5	6	7
128	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17 138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		Total	lei			3 261,06
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			2 161,04
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100116202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			974,13
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			453,18
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,75 44,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		Total	lei			5 523,42
133	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			123,74 69,28
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	81,50	61,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,40	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	570,00	3,42
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0015	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	45,00	45,90
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,40	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	lei			1 113,62
134	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60	buc			376,29

1	2	3	4	5	6	7
		50W)				89,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	81,50	89,65
	28752744005021	Corp de iluminat (Tip LED 60x60 50W)	buc	1,0000	280,00	280,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,00	0,24
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		Total	lei			376,29
		1.14. Garaj				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			22,06 22,01
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	81,50	9,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	81,50	12,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		Total	lei			816,04
136	CN53A*aplicati v	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antifungi)	m2			5,85 2,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	24165861053030	Amorsa-grund (tratate cu solutie antifungi)	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			216,27
137	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			181,17 138,55
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	81,50	114,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	81,50	24,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,40	25,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	570,00	17,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	35,00	0,28
		Total	lei			5 344,52
138	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			120,06 99,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	81,50	99,43
	26531021008310	Amestec uscat / baza ciment/adeziv	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			6 243,02
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			54,12 44,82
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	81,50	36,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	81,50	8,15
	26531021008331	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	8,80	9,28
	4100126202818	Apa (pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	lei			2 814,14
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,40 2,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	81,50	2,44
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Total	lei			280,54
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			65,75

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				44,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	81,50	44,82
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane (pt.informatie)	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 419,26
		1.15. Lucrari de evacuare deseuri				
142	CE17A*aplicati v	Folie polimerica, protectie mobila, inventar..	m2			28,82
						20,38
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	81,50	16,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	81,50	4,07
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,00	7,11
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			7 204,50
143	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			110,84
						110,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	81,50	110,84
		<i>Total</i>	lei			886,72
144	TsI50B5	Transportarea pamintului (gunoiului) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			167,70
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	650,00	167,70
		<i>Total</i>	lei			1 341,60
		2. Lucrari de montare				
145	VC07A (aplicativ)	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip D100 min 80m3/h kman=0.1	buc			942,08
						941,33
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	81,50	941,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			942,08
		3. Utilaj				
146		Ventilator de fereastră D100 min 80m3/h	buc			250,00
						0,00
	ul	Ventilator de fereastră D100 min 80m3/h	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			250,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.